
ГЛАВА
ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2025 года №01-ПГ с. Ловозеро

О проведении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации права жителей муниципального образования
Ловозерский район на осуществление местного самоуправления, постановляю:

1. Назначить публичные слушания на территории муниципального
образования Ловозерский район по обсуждению вопроса «Об утверждении
отчета об исполнении бюджета муниципального образования Ловозерский район
за 2024 год»

Дата проведения публичных слушаний - 28.04.2025.
Время начала проведения публичных слушаний - 17.00.
Место проведения - с. Ловозеро ул.Советская д. 10 (кабинет главы

Ловозерского района),
2. Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению

публичных слушаний согласно приложению.
3. Результаты публичных слушаний рассмотреть на заседании Совета

депутатов Ловозерского района.

Глава
Ловозерского района Е.М. Магомаев



приложение к постановлению
Главы Ловозерского района
№ 01-ПГ от 03.04.2025 года

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению публичных

слушаний по обсуждению вопроса «Об утверждении отчета об исполнении
бюджета муниципального образования Ловозерский район за 2024 год»

Магомаев Евгений Магомедович - Глава Ловозерского района;
Безык Наталья Алексеевна - заместитель Главы Ловозерского района;
Котова Надежда Ивановна - начальник районного финансового отдела

администрации Ловозерского района;
Копытина Анна Анатольевна - главный специалист районного

финансового отдела администрации Ловозерского района;
Афоничева Валентина Вячеславовна - Председатель Совета депутатов

Ловозерского района;
Пчелина Елена Алексеевна - глава муниципального образования сельское

поселение Ловозеро Ловозерского района;
Тавказакова Анастасия Анатольевна - член Общественного Совета.




